海域使用期間更新申請書

年　　月　　日

北海道知事　　様

住所(法人にあっては、その主たる事務所の所在地)
氏名(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)　印
（電話　　局　　　　番）

国有財産法第19条において準用する同法第21条第２項の規定により、使用等の期間の更新を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１　許可年月日及び許可指令番号　　　　年　　月　　日第　　　号指令
２　使用等の目的
３　使用等の場所
４　使用等の面積又は数量
５　現行の使用等の許可の期間　　　　　年　　　　　月　　　日から　　　　　　　　年　　　月　　　日まで　　　　間
６　更新期間　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　日から　　　　　　　　年　　　月　　　日まで　　　　間
７　その他参考となるべき事項